
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 

Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 

 

Μαρούσι, 3/10/2023 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ. Πρωτ.: 110349/Ε1 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 

 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 103 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά 
το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

       

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», 
και 
(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 
διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

4. Το π.δ. 79/2023 (Α΄ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 
τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 
υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.10.03 12:36:22
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΩΖ6Γ46ΝΚΠΔ-ΙΤ5



Σελίδα 2 από 4 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση, 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν 

υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

2 ΧΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΕΞΙΑ ΕΛΕΥΘ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

3 ΚΟΛΑΪΤΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

4 ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

5 ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

7 ΝΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

8 ΛΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

9 ΓΚΕΝΤΣΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

10 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

11 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΟΛΓΑ-ΡΟΖΜΑΡΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

12 ΣΤΡΑΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

13 ΛΙΣ ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΤΖΕΙΜΣ ΚΟΛΙΝ ΤΖΕΙΜΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

14 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

15 ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

16 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

17 ΡΑΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

18 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

19 ΝΤΟΥΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

20 ΤΣΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

21 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ33 ΠΕ33.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

22 ΠΟΥΛΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

23 ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

24 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

25 ΒΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

26 ΜΠΡΟΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

27 ΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

29 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

30 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

31 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

32 ΛΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

33 ΛΙΑΚΟΓΓΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

34 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

35 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

36 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

37 ΤΣΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

38 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

39 ΗΡΩΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

40 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

41 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

42 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

43 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

ΑΔΑ: ΩΖ6Γ46ΝΚΠΔ-ΙΤ5



Σελίδα 3 από 4 

44 ΜΟΣΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

45 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

46 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

47 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

48 ΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

49 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

50 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

51 ΡΕΤΖΕΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

52 ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

53 ΚΟΤΣΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

54 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

55 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

56 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

57 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

58 ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

59 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

60 ΚΟΖΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

61 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

62 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

63 ΕΙΝΤ ΚΑΡΙΜ ΜΑΧΝΤΙ ΠΕ90 ΠΕ90 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

64 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ90 ΠΕ90 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

65 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.07 ΤΕ01.07 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

66 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

67 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

68 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

69 ΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

70 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

71 ΜΠΑΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

72 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

73 ΓΛΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

74 ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

75 ΒΑΝΙΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

76 ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

77 ΖΚΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

78 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

79 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

80 ΦΥΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

81 ΤΣΙΤΑΜΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

82 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

83 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

84 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

85 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

86 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

87 ΠΡΑΓΚΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

88 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

89 ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023       

 

ΑΔΑ: ΩΖ6Γ46ΝΚΠΔ-ΙΤ5



Σελίδα 4 από 4 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-

2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         19/09/2023     

2 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         14/09/2023     

3 ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         28/09/2023     

4 ΣΕΒΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         25/09/2023     

5 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         07/09/2023     

6 ΜΑΛΛΟΥΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         22/09/2023     

7 ΣΑΜΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         10/09/2023     

8 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         09/09/2023     

9 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         13/09/2023     

10 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         30/09/2023     

11 ΠΟΘΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         11/09/2023     

12 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         13/09/2023     

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         18/09/2023     

14 ΚΑΛΟΓΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96385/Ε1 04/09/2023         15/09/2023     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μιχαηλίδου 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 

8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΖ6Γ46ΝΚΠΔ-ΙΤ5


